Автономная некоммерческая организация

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕТОДИЧЕСКИЙ СОВЕТ

ПО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУОБРАЗОВАНИЮ»

ИНН 9718170284 КПП 771801001

Тел.: +7 (499) 2-888-967, email: info@metodsovet.ru

www.metodsovet.ru

ПРИКАЗ №1/10-02п

О присвоении статуса
проектно-методической площадки          10.02.2022 г.

На основании решения Экспертного совета по организации проектно-
методической площадки по теме «Апробация концепции интеграции
политехнического и полихудожественного образования детей дошкольного и
младшего школьного возраста – ТЕХНОПАРК «ОРБИТАЛЬ» (протокол №1 от
05.12.2022 г.) и заявок образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить образовательным организациям статус проектно-
методической площадки по теме «Апробация концепции интеграции
политехнического и полихудожественного образования детей
дошкольного и младшего школьного возраста – ТЕХНОПАРК «ОРБИТАЛЬ»
согласно перечню (Приложение 1).

2. Назначить руководителями проектно-методических площадок
Национального методического совета по технологическому образованию
Устинскую В.А., Устинского Д.В.

3. Заключить договора с образовательными организациями о
сотрудничестве в области технологического образования по теме
проектно-методических площадок сроком на 3 года.

Исп. директор АНО
«Методсовет по технологии»                                                   Махотин Д. А.

mailto:info@metodsovet.ru
http://www.metodsovet.ru/

Приложение 1.

Перечень образовательных организаций, участвующих в реализации проектно-
методической площадки по теме «Апробация концепции интеграции

политехнического и полихудожественного образования детей дошкольного и
младшего школьного возраста – ТЕХНОПАРК «ОРБИТАЛЬ»

№ Наименование образовательной

организации
Место нахождение
образовательной

организации

Ф.И.О.
ответственного

в ОО

1. МБДОУ «Детский сад №1 г.
Челябинска»

г. Челябинск, РФ Клепинина Н.В.

2 МАДОУ города Калининграда
детский сад № 78

г. Калининград, РФ Блинова Е.Э.

3 БДОУ г. Омска «Детский сад № 94
общеразвивающего вида»

г. Омск, РФ Коновалова О.В.

4 ООО «Академия детства»  г. Красноярск, РФ Москаленко А.В.

5 ИП Вальганова М.А. г. Москва, РФ Гречанюк Н.Б.

6 МКУДО «Многофункциональный
ресурсный центр г. Кирово-
Чепецка, Кировской области»

г. Кирово-Чепецк, РФ Шумилова Ю.В.

Исп. директор АНО
«Методсовет по технологии»                                                 Махотин Д. А.